
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 805040 Faltenbalg für AL-KO 161/251 S 1 Stück 4,97 4,97

Faltenbalg für AL-KO 161/251S
ab Bj. 89, Ø 49/53 mm
251 R
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  TR
Versandgewicht: 0,11 kg

2 65686 AL-KO Kugelkupplung AK 270, 1 Stück 72,67 72,67
AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg, 
univ.,Ø 35/40/45/50 mm Bohrungen: 12,5 mm, mit 
Soft Dockund Zubehör, Lochabstand: horizontal 54 mm,
kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, 
Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg 
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 2,91 kg

4 805121 Druckbügel, f. Nachsteller 80512 4 Stück 15,36 61,44
Druckbügel, für Nachsteller 80512
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,13 kg

5 80560  Zugfeder f. Rückmatikheb 4 Stück 2,55 10,20
 Zugfeder für Rückmatikhebel
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,06 kg

6 80561 Rückmatikhebel f. 2035 - 2361, 4 Stück 27,89 111,56
AL-KO - Rückmatikhebel für 2035 - 2361,
links/rechts
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,36 kg

8 80563 AL-KO Splint f. Lagerbolzen 4 Stück 1,12 4,48
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
AL-KO - Splint für Lagerbolzen
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,01 kg

9 80512 Nachsteller, f. AL-KO Radbremse 1635-2361 4 Stück 20,30 81,20
Nachsteller, für AL-KO Radbremse 1635-2361
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,40 kg

10 40032 WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 
kg

1 Stück 48,95 48,95

WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-K+Z, 
universal,bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, 
Lochabstandkreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 
mm,Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,60 kg

11 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 8,35 8,35

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 403,82
19% MwSt. 76,73
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 480,55

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220600865 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,567

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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